
Clas. Giocatore Club Hcp CAMPO P&P TOTALE

1° BOVI MARIO ARCHI CLAUDIO 9 S 21 23 44 1° AMICI

2° DE SANTIS FABIO ARCHI CLAUDIO 11 S 18 24 42 2° AMICI

3° IORIO SAVERIO TIBER 9 S 19 18 37

4° MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 10 S 19 17 36

LICO ANDREA MARCO SIMONE 12 S 17 19 36 1° NETTO SGL

6° PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 9 S 16 18 34

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 7 S 16 18 34

PERNAZZA DOMENICO MAREDIROMA 12 S 14 20 34 2° NETTO SGL

9° ROUS ELIGIO CASTELGANDOLFO 11 S 17 16 33 1° SUPERMASTER

BARZILAI PAOLO CASTELGANDOLFO 9 S 16 17 33

11° DI IANNI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 8 S 17 15 32

BRAVI ENRICO OASI 9 S 16 16 32

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 10 S 14 18 32

14° SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 12 S L 14 15 29 1^ LADY

MEDAGLIA MARIO ARCHI CLAUDIO 12 S 13 16 29

16° DI FRANCESCO MAURO CASTELGANDOLFO 12 S 10 13 23

17° BIAGINI FRANCA CASTELGANDOLFO 12 S L 11 9 20

18° TOMEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 8 S 17 0 17

19° MARIOTTI GIUSEPPE MARCO SIMONE 11 S N.P. 0

Clas. Giocatore Club Hcp CAMPO P&P TOTALE

1° MASTROMARTINO 

MICHELE

ARCHI CLAUDIO 18 S 19 19 38

STIRPE ANGELO ARCHI CLAUDIO 16 S 17 21 38

3° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 13 S 17 20 37 1° NETTO SGL

4° GORI OTELLO TIBER 18 S 20 16 36

DE MEIS CARLO FIORANELLO 14 S 18 18 36 2° NETTO SGL

BOLGERI CARLO MARCO SIMONE 17 S 15 21 36 1° MASTER

TOLLO CARLO OASI 18 S 15 21 36

8° FAUSTINI ANDREA ARCHI CLAUDIO 18 S 17 18 35

9° CONFLITTI RICCARDO PARCO MEDICI 13 S 16 17 33

10° BERNARDI NELLO MAREDIROMA 16 S 17 14 31

11° ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 13 S 11 16 27

SIGNORELLI SERGIO TIBER 18 S 8 19 27

13° GIOVANNINI MAURO ARCHI CLAUDIO 18 S 7 19 26

14° ZANDONADI PIETRINO FIUGGI SPORT 14 S 11 14 25

15° CORTESE GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 18 S 13 0 13

16° RUGGERI RICCARDO ROMA ACQUASANTA 17 S N.R. NR 0

MORPURGO MARCELLO ARCHI CLAUDIO 18 S N.R. NR 0

BIANCO MARCELLO MARCO SIMONE 18 S N.P. NP 0

GARA SENIOR GOLF LAZIO del 22-06-2017

CLASSIFICA 1^ CAT. - NETTO STABLEFORD

GARA SENIOR GOLF LAZIO del 22-06-2017

CLASSIFICA 2^ CAT. - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp CAMPO P&P TOTALE

1° BOVI MARIO ARCHI CLAUDIO 9 S 21 23 44 1° AMICI

2° DE SANTIS FABIO ARCHI CLAUDIO 11 S 18 24 42 2° AMICI

3° MASTROMARTINO 

MICHELE

ARCHI CLAUDIO 18 S 19 19 38

STIRPE ANGELO ARCHI CLAUDIO 16 S 17 21 38

5° IORIO SAVERIO TIBER 9 S 19 18 37

BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 13 S 17 20 37 1° NETTO SGL 2^ CAT.

7° MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 10 S 19 17 36

LICO ANDREA MARCO SIMONE 12 S 17 19 36 1° NETTO SGL 1^CAT.

GORI OTELLO TIBER 18 S 20 16 36

DE MEIS CARLO FIORANELLO 14 S 18 18 36 2° NETTO SGL 2^ CAT.

BOLGERI CARLO MARCO SIMONE 17 S 15 21 36 1° MASTER

TOLLO CARLO OASI 18 S 15 21 36

13° FAUSTINI ANDREA ARCHI CLAUDIO 18 S 17 18 35

14° PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 9 S 16 18 34

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 7 S 16 18 34

PERNAZZA DOMENICO MAREDIROMA 12 S 14 20 34 2° NETTO SGL 1^ CAT.

17° ROUS ELIGIO CASTELGANDOLFO 11 S 17 16 33 1° SUPERMASTER

BARZILAI PAOLO CASTELGANDOLFO 9 S 16 17 33

CONFLITTI RICCARDO PARCO MEDICI 13 S 16 17 33

20° DI IANNI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 8 S 17 15 32

BRAVI ENRICO OASI 9 S 16 16 32

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 10 S 14 18 32

23° BERNARDI NELLO MAREDIROMA 16 S 17 14 31

24° SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 12 S L 14 15 29 1^ LADY

MEDAGLIA MARIO ARCHI CLAUDIO 12 S 13 16 29

26° ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 13 S 11 16 27

SIGNORELLI SERGIO TIBER 18 S 8 19 27

28° GIOVANNINI MAURO ARCHI CLAUDIO 18 S 7 19 26

29° ZANDONADI PIETRINO FIUGGI SPORT 14 S 11 14 25

30° DI FRANCESCO MAURO CASTELGANDOLFO 12 S 10 13 23

31° BIAGINI FRANCA CASTELGANDOLFO 12 S L 11 9 20

32° TOMEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 8 S 17 0 17

33° CORTESE GIANFRANCO ARCHI CLAUDIO 18 S 13 0 13

34° MARIOTTI GIUSEPPE MARCO SIMONE 11 S N.P. 0

RUGGERI RICCARDO ROMA ACQUASANTA 17 S N.R. NR 0

MORPURGO MARCELLO ARCHI CLAUDIO 18 S N.R. NR 0

BIANCO MARCELLO MARCO SIMONE 18 S N.P. NP 0

GARA SENIOR GOLF LAZIO del 22-06-2017

CLASSIFICA GENERALE - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


